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Резултати од испит 

Реден 
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Име и презиме Број на индекс Поени  Оценка 

1. Соња Тасеска 268 64 7 

 

Испитот е положен со освоени минимум41 поен, на списокот се само кандидатите кои 

го положиле испитот. 
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